Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Handball Spieltag 78 in Kdngen
Samstag, 18.11.2017
Verantwortlicher Verein: EK Kéngen

Uhrzeit Spielzeit Nr.

12:30

13:45

15:00

16:30

18:15

20:00

2x25 Min.

2x25 Min.

2x30 Min.

2x30 Min.

2x30 Min.

2x30 Min.

973

1092

1094

113

1182

413

Spielklasse
weibliche B-Jugend Runde

mannliche B-Jugend Runde
mannliche A-Jugend Runde

Manner LK 4
Manner LK 2

Manner Landesliga

Gegner
CVJM Hilben : CVJM Fellbach

EK Kéngen : EK Hofingen

CVJM Fellbach : CVJM Hiilben

EK Kéngen 1c : CVJM Kirchentellinsfurt

1b
EK Kéngen 1b : CVJM Flacht

EK Kéngen : CVJM HB DuRlingen-
Gomaringen

Burgschulhalle

Burgweg 40

73257 Kéngen

Ergebnis Schiedsrichter

18:9

30:27

0:0

23:20

35:16

37:19

Ulrich Zimmermann

Schiedsrichter CVJM Fellbach
Eberhard Frey

Tobias Jager Micha Lutz

Rainer Schumacher Stephan
Frank

Daniel Haigis Malte Gressler



