

Handball Spieltag 78 in Köngen

Samstag, 18.11.2017

Verantwortlicher Verein: EK Köngen

Uhrzeit	Spielzeit	Nr.	Spielklasse	Gegner	Ergebnis	Schiedsrichter
12:30	2x25 Min.	973	weibliche B-Jugend Runde	CVJM Hülben : CVJM Fellbach	18 : 9	Ulrich Zimmermann
13:45	2x25 Min.	1092	männliche B-Jugend Runde	EK Köngen : EK Höfingen	30 : 27	Schiedsrichter CVJM Fellbach Eberhard Frey
15:00	2x30 Min.	1094	männliche A-Jugend Runde	CVJM Fellbach : CVJM Hülben	0 : 0	
16:30	2x30 Min.	113	Männer LK 4	EK Köngen 1c : CVJM Kirchentellinsfurt 1b	23 : 20	Tobias Jäger Micha Lutz
18:15	2x30 Min.	1182	Männer LK 2	EK Köngen 1b : CVJM Flacht	35 : 16	Rainer Schumacher Stephan Frank
20:00	2x30 Min.	413	Männer Landesliga	EK Köngen : CVJM HB Dußlingen-Gomaringen	37 : 19	Daniel Haigis Malte Gressler